
 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 1 / 2 
 

 
RESOLUCIÓ RECTORAL PER LA QUAL ES 
CONCEDEIXEN ELS PREMIS DEL V CONCURS DE 
CURTMETRATGES “IGUALTAT EN 1 MINUT” 2020 DE 
LA UNIVERSITAT MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX 
 
Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d’octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les 
competències que dimanen dels articles 20 i següents 
de la Llei orgànica 6/2001, de 21 de desembre, 
d’universitats, modificada per la Llei orgànica 4/2007, 
de 12 d’abril; 
 
Vista la Resolució rectoral 0448/2020, de 25 de febrer, 
per la qual es convoca el V CONCURS DE 
CURTMETRATGES “IGUALTAT EN 1 MINUT” DE LA 
UMH per a l’anualitat 2020; finalitzat el termini de 
presentació de sol·licituds; una vegada revisada la 
documentació aportada per les persones participants; 
i, vist l’informe de valoració dels curtmetratges emés 
per la Comissió de Valoració; 

 
RESOLC 

 
PRIMER. Concedir els premis del V CONCURS DE 
CURTMETRATGES “IGUALTAT EN 1 MINUT” de la 
UMH per a l’anualitat 2020: 
 
- Primer premi al curtmetratge guanyador  
Títol: Cuenta con nosotras 
Autoria: María Raquel Pérez Herrero - DNI: ***855** 
 
- Accèssit  
Títol: De mayor quiero ser... 
Autoria:  
Sandra M. Suarez Crespo - DNI: ***493** 
Daniel de Juan Martínez - DNI: ***918** 
 
SEGON. Notificar a les persones interessades la present 
resolució, i fer-los constar, que contra el present acte, 
que esgota la via administrativa, es pot interposar 
potestativament un recurs de reposició davant del 
Sr. Rector Magnífic en el termini d’un mes comptador 
des de la data de publicació o interposar un recurs 
contenciós administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de publicació, sense 
perjudici que es puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 

 
RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE CONCEDEN 
LOS PREMIOS DEL V CONCURSO DE 
CORTOMETRAJES “IGUALDAD EN 1 MINUTO” 2020 
DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE 
 
En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche, aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de 
octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, 
del Consell y de las competencias que dimanan de los 
artículos 20 y siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 
21 de diciembre, de Universidades, modificada por la 
Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 
 
Vista la Resolución Rectoral 0448/2020, de 25 de 
febrero, por la que se convoca el V CONCURSO DE 
CORTOMETRAJES “IGUALDAD EN 1 MINUTO” DE LA 
UMH para la anualidad 2020; finalizado el plazo de 
presentación de solicitudes; una vez revisada la 
documentación aportada por las personas 
participantes; y, visto el informe de valoración de los 
cortometrajes emitido por la Comisión de Valoración; 

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Conceder los premios del V CONCURSO DE 
CORTOMETRAJES “IGUALDAD EN 1 MINUTO” de la 
UMH para la anualidad 2020: 
 
- Primer premio al cortometraje ganador  
Título: Cuenta con nosotras 
Autoría: María Raquel Pérez Herrero - DNI: ***855** 
 
- Accésit 
Título: De mayor quiero ser... 
Autoría:  
Sandra M.ª Suarez Crespo - DNI: ***493** 
Daniel de Juan Martínez - DNI: ***918** 
 
SEGUNDO. Notificar a las personas interesadas la 
presente resolución, haciéndole constar, que contra el 
presente acto, que agota la vía administrativa, se 
podrá interponer potestativamente recurso de 
reposición ante el Sr. Rector Magnífico en el plazo de 
un mes a contar desde la fecha de publicación o 
interponer recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso Administrativo de Elche, en 
el plazo de dos meses a contar desde la fecha de 
publicación, sin perjuicio de que se pueda interponer 
cualquier otro que se estime oportuno, de acuerdo con 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzE1NTg5M2MtMmY2MS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-03-26

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00843/2021

Elche, 26/03/2021

Boletín Oficial de la UMH, 26 de marzo de 2021



 
 
 
 
 
 

  RECTORAT  
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx 

Pàgina 2 / 2 
 

123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998). En 
cas d’interposar el recurs de reposició, no es pot 
interposar un recurs contenciós administratiu fins que 
siga resolt expressament o s’haja produït la 
desestimació presumpta del recurs de reposició 
interposat. 
 

lo dispuesto en el artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 
2015) y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa de 13 de julio 
de 1998 (BOE 14 de julio de 1998). En el caso de 
interponer recurso de reposición, no se podrá 
interponer recurso contencioso-administrativo hasta 
que sea resuelto expresamente o se haya producido la 
desestimación presunta del recurso de reposición 
interpuesto. 

 
 

El RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Juan José Ruiz Martínez 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHMzE1NTg5M2MtMmY2MS00M
Copia auténtica de documento firmado digitalmente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por JUAN JOSE RUIZ MARTINEZ  el día 2021-03-26

Boletín Oficial de la UMH, 26 de marzo de 2021


		2021-03-26T14:00:47+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



